



Jelenia Góra, 17.11.2017 r.

MZDiM-P.271.08.2017
Ldz: 7429

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Eksploatacja i konserwacja oświetlenia drogowego na terenie miasta Jelenia Góra – część II”
Nr nadany przez Zamawiającego MZDiM-P.271.08.2017.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 1579) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o udzielenie odpowiedzi w zakresie wysokości należytego wykonania umowy: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia zabezpieczenia po terminie podpisania umowy?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza wniesienia należytego wykonania umowy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2:

Jednocześnie proszę o informację w zakresie rozbieżności w wysokości zabezpieczenia w informacji w SIWZ i projekcie umowy, która wysokość jest wymagana?

12. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

1. Informacje ogólne.

Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

2. Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

a) Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 10 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.

b) Wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść 100% zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy, przed jej podpisaniem.

Umowa

§ 16.

1. Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego określonego w § 4 ust. 1 Umowy.

2. Forma zabezpieczenia i terminy zwrotu zostały określone w Tomie I SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zgodnie z § 16 Tomu II SIWZ Wzór Umowy zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego określonego w §4 ust. 1 Umowy.

Uwzględniając powyższą odpowiedź, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (dz. U. 2017. Poz. 41579) zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Pkt 12 ppkt 2 lit. a) Tomu I SIWZ (Instrukcja dla Wykonawców) otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia w wysokości 5 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Piotr Dyla
Z-ca Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów